die vicessimo tertio Maij.indixit, misit adnos paulatim receptos esse abusus non dissimu-
Invictissimus Imperator Carolus Quintus Cle- Jan Jos, diu multi, niagni, et prxstantes Viri,
mentissimus Dominus noster, Oratorem suum, Emendationem optaverunt et fiagitarunt.
ut ad Indictionem illam Concilij ipsi venia- Non dubitamus, aut quin Regia Dignitas V.
mus, vel Procuratores nostros mittamus. etiam ex alio cupiat Ecclesiae Christi quem-

Etsi autem nos ex animo semper optavi- admodum Deus hoc Officium, praecipue a

mus, ut Synodus, rebus deliberatis, emenda- summis Principibus requirit, omni Ope, et

tionem abusuum atque errorum, qui diu jam omnibus Viribus consulere. Proinde et corn-
in Ecclesia hserent, institueret, etiam adver- munem Ecclesiae Causam, et nos ipsos dili-

sus illos ipsos Pontifices et Praelatos, quorum genter commendamus Regise Dignitati V. et

partim Negligentia, partim Cupiditatibus, nostraOfficia, cum summa Observantia.Reg.
vitia ilia in Ecclesiam irrepserunt: Tamen Dignitati vestrae deferimus. Bene et feli-

Bulla, in qua Paulus Pontifex Concilium citer valeat Regia Dignitas Vestra. Datse

indicit, non obscure testator, Ponti6cem vij. Calend. April. Anno Domini M. D.

(cum suis conjunctis) nequaquam passu- XXXVII.
ut in Synodo, de restituendarum esse

vera Doctrina, et corrigendis Abusibus atq ;

Erroribus, agatur. Sed quemadmodum ab

ipso, et quibusdam suis Antecessoribus Doc-

trina, quam confessi sumus, sine ulla Cogni-
tione, aut Examinatione Generalis, liberae,

et Christianas Synodi, temerc, et cum Contu-
inelia Evangelij, damnata est

;
Ita ostendit

se Paulus Pontifex, haec Praejudicia, Pras-

textu Synodi confirmaturum esse : Et conatur

sibi ipsa receptione Bullae, obligare omnes

Reges et Potentates, ut ipsi quoque assen-

tiantur illis Prejudiciis, et omissa cognitione,
se ad Piam et Catholicam Doctrinam, et in

Evangelio clare traditam, quam profitemur

extirpandam, et armis delendam conjungant.
In hanc Indictionem si consensissemus, visi

essemus baec Praejudicia confirmare et Doc-
trinam Ecclesiae Romans et Doctrinam nos-

trorum Testimonio nostro condemnare. Ita-

que Oratori Caasariae Majestatis, vere, et bona
fide commerooravimus, quare nobis ilia In-

Dei Beneficio, Joannes Fredericus Dux
Saxoniae, Sacri Roman i Imperij Archi-

mareschallus ac Princeps Elector, Lant-

gravius Turingiae, et Marchio Mysiic.
Et Philippus Lantgravius Ilassiae, Comes

Cattorum Diek, Zygenhaim, et Nidde,
suo et aliorum, Principum Statuum, et